
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ

ANO XIV – N° 3339 – Assú-RN, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

PODER EXECUTIVO

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES – Prefeito Municipal
SANDRA REGINA MEIRELES HOLANDA ALVES – Vice-Prefeita Municipal

www.assu.rn.gov.br   -   e-mail: dom@assu.rn.gov.br

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO GUSTAVO MONTENEGRO SOARES

PODER LEGISLATIVO
 
João Walace da Silva - Presidente
 João Batista de Souza Jr - Vice-Presidente
 Paulo César de Brito - 1º Secretário
 Maria Elisangela Albano - 2º Secretário
 Fabielle Cristina de Azevedo Bezerra
 Francisco Xavier da Silva
 Beatriz Rodrigues da Silva
 Delkiza Alves Cavalcante
 Francisco Matheus Cunha Dantas
 Stelio Márcio César de Sá Leitão Jr
 Paulo Sérgio da Silva
 Waldson Henrique Pereira Bezerra
 João Paulo Primeiro Fernandes de Castro
 Wedson Nazareno da Silva
 Francisco de Assis Souto

PODER JUDICIÁRIO

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz 
de Direito titular da Vara Criminal e 
Juiz Eleitoral 

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro 
Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª 
Vara Cível

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz 
titular da 2ª Vara Cível, Diretor do 
Foro e Juiz substituto do Juizado 
Especial Cível e Criminal.

MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho
Em substituição da 1ª Promotoria de Justiça da 
Comarca de Assú-RN

Dr. Daniel Lobo Olímpio
Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca 
de Assú-RN

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima
Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da 
Comarca de Assú-RN.

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO Nº 004, DE 12 DE JANEIRO DE 2018.

Atualiza monetariamente, para o exercício de 2018, 
os valores dispostos na Tabela Geral de Preços 
Públicos constante no Código Tributário Municipal 
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASSÚ, no uso de suas 
atribuições legais a que se refere o art. 57, IV da Lei 
Orgânica do Município, 

DECRETA:

Art. 1º - Para fins de lançamento dos tributos 
municipais, do exercício de 2018, ficam atualizados 
monetariamente, pela variação do Índice de Preços 
ao Consumidor Amplo Especial - IPCA-E, apurado 
pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística 
- IBGE, no período de janeiro de 2017 a dezembro 
de 2017 à razão de 2,94% (dois vírgula noventa e 
quatro por cento), os valores constantes da Tabela 
Geral de Preços Públicos anexa à Lei Complementar 
nº 140, de 30 de setembro de 2015.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, produzindo os seus efeitos a partir de 
1º de janeiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Assú, “Palácio Francisco 
Augusto Caldas de Amorim”, em 12 de janeiro de 
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA DE FÉRIAS Nº 085/2018

O Secretário Municipal de Administração e Planeja-
mento, no uso das atribuições que lhe são conferi-
das pela Lei Orgânica do Município e pelo Estatuto 
do Servidor Público Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER a(o) servidor(a) MARIA DAN-
TAS DE OLIVEIRA, matricula nº 2774-7, ocupante do 
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTA-
RES EM SAÚDE, IV/M-2/11 lotado(a) na Secretaria 
Municipal de Saúde, 30(trinta)dias de FÉRIAS, cor-
respondente ao período aquisitivo de 21 de agosto 
de 2016 a 20 de agosto de 2017, para serem goza-
das durante o período de 15 de janeiro de 2018 a 
13 de fevereiro de 2018, efetuando-se as devidas 

anotações em sua ficha cadastral, de acordo com a 
legislação em vigor. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua pu-
blicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE: 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração 
e Planejamento da Prefeitura Municipal do Assú - 
RN, em 12 de janeiro de 2018.

MARCOS ANTONIO CAMPOS
Secretário Municipal de Administração e Planeja-

mento

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS

NÚMERO:  064/2018
NOME: ANTONIO ROBERTO DA SILVA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: MOSSORÓ/RN
DATA DA VIAGEM: 13 de janeiro de 2018
VALOR R$: 40,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  065/2018
NOME: LIANA DO NASCIMENTO BEZERRA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: NATAL/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 50,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ
ANO XIV – N° 3339 – Assú-RN, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

Página 

2

NÚMERO:  066/2018
NOME: JOSÉ NAZARENO ALVES BEZERRA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: MOSSORÓ/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 40,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  067/2018
NOME: FRANCISCO WENDEL DE SOUZA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: MOSSORÓ/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 40,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  068/2018
NOME: LUIZ RIBEIRO DE SOUZA NETO

QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: NATAL/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 50,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  069/2018
NOME: ANTONIO ROBERTO DA SILVA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: MOSSORÓ/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 40,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  070/2018
NOME: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: NATAL/RN

DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 50,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  071/2018
NOME: OBERDAN SOLIDONIO DA SILVA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: NATAL/RN
DATA DA VIAGEM: 15 de janeiro de 2018
VALOR R$: 50,00

EXTRATO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
NÚMERO:  072/2018
NOME: JOSÉ NAZARENO DA SILVEIRA
QUANTIDADE: 1/2	
DESTINO: NATAL/RN
DATA DA VIAGEM: 13 de janeiro de 2018
VALOR R$: 50,00

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, por este ato, cancela a publicação
do Termo de Aditamento Nº 003 do 

Contrato Nº 2015/038 (tomada de preços nº 
2015/035), 
publicado no Diário Oficial do Município nº 3330 - 
Pág. 06,
datado de 29 de dezembro de 2017.

MARCOS ANTONIO CAMPOS
Secretário Municipal de Administração e Planeja-

mento

TERMO DE CONTRATO N° 001/2018

TOMADA DE PREÇO Nº 011/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSU
CONTRATADO: START PESQUISA E CONSULTORIA 
TÉCNICA LTDA – CNPJ: 05.752.322/0001-00
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 
21/07/1993 e suas alterações, e demais exigências 
deste Edital e seus Anexos.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especia-
lizados para a elaboração do Plano Municipal de 
Saneamento Básico do Município de Assú – PMSB, 
criando subsídios para desenvolver mecanismos e 
procedimentos articulados e integrados de gestão 
pública da infraestrutura do município, relaciona-
dos aos quatro eixos do saneamento básico: abas-
tecimento de água, esgotamento sanitário, manejo 
de resíduos sólidos e drenagem e manejo de águas 
pluviais urbanas, para atender à legislação vigente, 
conforme condições e especificações estabelecidas 
neste Edital e seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte 
mil reais).
VIGÊNCIA: Até 31/12/2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A. Unidade Orçamen-
tária:

013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CIÊNCIA, TECNOLOGIA, DESENV. 
ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE

B. Fonte de Recursos: 0.1.001.00000 – Receita de Impos-
tos e de Transferências de Impostos 
– Educação
0.1.121.00000 – Royalties/Fundo 
Especial de Petróleo

C. Programa e Trabalho: 0019 – Modernização e Gestão Mu-
nicipal

D.Proj./Ativ./Denomi-
nação:

2050 – Manutenção da Secretaria de 
Educação e Cultura

E. Elemento de Despesa: 0040-339039000000 – Outros Ser-
viços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Assu, 03 de janeiro de 2018.

TERMO DE CONTRATO N° 002/2018

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSU
CONTRATADO: HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
– CNPJ: 09.599.581/0001-02
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 
21/07/1993 e suas alterações, e demais exigências 
deste Edital e seus Anexos.
OBJETO: Contratação de Empresa especializada 
na prestação de serviços técnicos de consultoria, 
para formação e acompanhamento de processo de 

Licenciamento Ambiental de empreendimentos di-
versos e análises de processos de Certificação e Uso 
e Ocupação do Solo, junto aos Órgãos competentes 
IDEMA, IBAMA, IGARN, INCRA, em atendimento à 
Legislação ambiental vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil se-
tecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: Até 31/12/2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A. Unidade Orça-
mentária:

004 – Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente

B. Fonte de Recur-
sos:

0.1.000.00000 – Recursos 
Ordinários

C. Programa e Tra-
balho:

0019 – Modernização e 
Gestão Municipal

D.Proj./Ativ./Deno-
minação:

2023 – Manutenção da 
Secretaria de Ciência, 
Tecnologia e Desenvolvi-
mento Econômico e Meio 
Ambiente

E. Elemento de 
Despesa:

0272 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica

Assu, 03 de janeiro de 2018.

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE FÉRIAS Nº 01/2018.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO 
ASSU, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município:
Faz saber que esta Decreta e Promulga a seguinte 
portaria.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Conceder a JOÃO PAULO PRIMEIRO FER-
NANDES DE CASTRO,  ocupante do cargo de Verea-
dor da Câmara Municipal do Assú, 30(trinta) dias de 
Férias, correspondente ao período aquisitivo de 01 
de janeiro de 2017  a 01 de janeiro de 2018 para 
serem gozadas de 16/01/2017 a 14/02/2017, de-
vendo ser feitas as anotações necessárias de acordo 
com a legislação em vigor.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE:

Assu (RN), 11 de janeiro de 2018.

João Walace da Silva
Presidente

Paulo César de Brito
1º Secretário



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ
ANO XIV – N° 3339 – Assú-RN, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

Página 

3

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES
Prefeito Municipal

FLÁVIO MORAIS
Secretário Municipal de Governo

LÚCIO FLÁVIO MEDEIROS DA FONSECA
Secretário de Comunicação e Ouvidoria

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ

Centro Administrativo Prefeito Edgard 
Borges Montenegro

Rua Vereador José Bezerra de Sá,
 nº 588 – Bairro Bela Vista – Assú – RN

E-mail: dom@assu.rn.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESPAÇO
NÃO

UTILIZADO

Maria Elizangela Albano
2º Secretário

PORTARIA DE FÉRIAS Nº 02/2018.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO 
ASSU, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município:
Faz saber que esta Decreta e Promulga a seguinte 
portaria.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Conceder a JOÃO BATISTA DE SOUZA JÚ-
NIOR, ocupante do cargo de Vereador da Câmara 
Municipal do Assú, 30(trinta) dias de Férias, corres-
pondente ao período aquisitivo de 01 de janeiro de 
2017 a 01 de janeiro de 2018 para serem gozadas 
de 16/01/2018 a 14/02/2018, devendo ser feitas as 
anotações necessárias de acordo com a legislação 
em vigor.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 

da sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE:

Assu (RN), 11 de janeiro de 2018.
João Walace da Silva

Presidente

Paulo César de Brito
1º Secretário

Maria Elizangela Albano
2º Secretário

PORTARIA DE FÉRIAS Nº 03/2018.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO ASSU, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município:
Faz saber que esta Decreta e Promulga a seguinte 
portaria.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Conceder a WEDSON NAZARENO DA 
SILVA, ocupante do cargo de Vereador da Câmara 
Municipal do Assú, 30(trinta) dias de Férias, corres-
pondente ao período aquisitivo de 01 de janeiro de 
2017 a 01 de janeiro de 2018 para serem gozadas 
de 16/01/2018 a 14/02/2018, devendo ser feitas as 
anotações necessárias de acordo com a legislação 
em vigor.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
da sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE:

Assu (RN), 11 de janeiro de 2018.
João Walace da Silva

Presidente

Paulo César de Brito
1º Secretário

Maria Elizangela Albano
2º Secretário



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ
ANO XIV – N° 3339 – Assú-RN, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

Página 

4

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DIA DIA DA SEMANA FARMÁCIA ENDEREÇO BAIRRO TELEFONE OBSERVAÇÃO

01 Segunda-feira FARMÁCIA DO TRABALHADOR DO BRASILPraça do Rosário, 62 Centro 3331-1225 Plantão 24 horas

02 Terça-feira DROGARIA SANTA FE Rua Monsenhor Júlio, 1026 Centro 3331-7079  

03 Quarta-feira  FARMACIA SÃO RAFAEL Av. Senador João Câmara, 425 Centro 3331-1420

04 Quinta-feira DROGARIA NOBRE Praça Pedro Velho, 86 Centro 3331-5155  

05 Sexta-feira  FARMACIA PAGUE MENOS Av. Senador João Câmara, 994 Centro 3331-5160  

06 Sábado DROGARIA IRMÃ DULCE I Praça Pedro Velho, Centro 3331-4348  

07 Domingo DROGARIA CONTINENTAL Av. Senador João Câmara, 264 Centro 3331-2717 Plantão 24 horas

08 Segunda-feira FARMÁCIA POTENGY Praça Pedro Velho, 17 Centro 3331-2019

09 Terça-feira DROGARIA SANTA CECÍLIA Praça do Rosário, 21 Centro 3331-2461  

10 Quarta-feira FARMÁCIA DO TRABALHADOR DO BRASILPraça do Rosário, 62 Centro 3331-1225

11 Quinta-feira DROGARIA SANTA FE Rua Monsenhor Júlio, 1026 Centro 3331-7079  

12 Sexta-feira  FARMACIA SÃO RAFAEL Av. Senador João Câmara, 425 Centro 3331-1420

13 Sábado DROGARIA NOBRE Praça Pedro Velho, 86 Centro 3331-5155  

14 Domingo  FARMACIA PAGUE MENOS Av. Senador João Câmara, 994 Centro 3331-5160 Plantão 24 horas

15 Segunda-feira DROGARIA IRMÃ DULCE I Praça Pedro Velho, Centro 3331-4348

16 Terça-feira DROGARIA CONTINENTAL Av. Senador João Câmara, 264 Centro 3331-2717

17 Quarta-feira FARMÁCIA POTENGY Praça Pedro Velho, 17 Centro 3331-2019

18 Quinta-feira DROGARIA SANTA CECÍLIA Praça do Rosário, 21 Centro 3331-2461  

19 Sexta-feira FARMÁCIA DO TRABALHADOR DO BRASILPraça do Rosário, 62 Centro 3331-1225  

20 Sábado DROGARIA SANTA FE Rua Monsenhor Júlio, 1026 Centro 3331-7079  

21 Domingo  FARMACIA SÃO RAFAEL Av. Senador João Câmara, 425 Centro 3331-1420 Plantão 24 horas

22 Segunda-feira DROGARIA NOBRE Praça Pedro Velho, 86 Centro 3331-5155

23 Terça-feira  FARMACIA PAGUE MENOS Av. Senador João Câmara, 994 Centro 3331-5160  

24 Quarta-feira DROGARIA IRMÃ DULCE I Praça Pedro Velho, Centro 3331-4348

25 Quinta-feira DROGARIA CONTINENTAL Av. Senador João Câmara, 264 Centro 3331-2717

26 Sexta-feira FARMÁCIA POTENGY Praça Pedro Velho, 17 Centro 3331-2019  

27 Sábado DROGARIA SANTA CECÍLIA Praça do Rosário, 21 Centro 3331-2461  

28 Domingo FARMÁCIA DO TRABALHADOR DO BRASILPraça do Rosário, 62 Centro 3331-1225 Plantão 24 horas

29 Segunda-feira DROGARIA SANTA FE Rua Monsenhor Júlio, 1026 Centro 3331-7079

30 Terça-feira  FARMACIA SÃO RAFAEL Av. Senador João Câmara, 425 Centro 3331-1420  

31 Quarta-feira DROGARIA NOBRE Praça Pedro Velho, 86 Centro 3331-5155

 
  

CENTRO

 
PLANTÃO DE FARMÁCIA  JANEIRO DE 2018



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO ASSÚ
ANO XIV – N° 3339 – Assú-RN, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

Página 

5

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DIA DIA DA SEMANA FARMÁCIA ENDEREÇO BAIRRO TELEFONE OBSERVAÇÃO

01 Segunda-feira DROGARIA EMILLY Av. Senador João Câmara, 1312 Dom Elizeu 3331-4221 Plantão 24 horas

02 Terça-feira FARMÁCIA FARMASSU Rua Dr. Luis Carlos, 1387 Vertentes 3331-2539  

03 Quarta-feira DROGARIA GABRIEL Rua Luiz Correia de Sá Leitão, 265 Vertentes 3331-2848

04 Quinta-feira FARMACIA COMUNITARIA Rua Dom Costa Dom Elizeu 3331-7339  

05 Sexta-feira DROGARIA SANTA CLARA I Rua Ver. José Bezerra de Sá, 576 Bela Vista 3331-1232  

06 Sábado DROGARIA TAMIRES Rua Madre Cristina Wlarsmike,74 Frutilandia 3331-1257  

07 Domingo DROGARIA SANTA CECÍLIA II Rua Dr. Luis Carlos, 105 Dom Elizeu 3331-2404 Plantão 24 horas

08 Segunda-feira DROGARIA EMILLY Av. Senador João Câmara, 1312 Dom Elizeu 3331-4221

09 Terça-feira FARMÁCIA FARMASSU Rua Dr. Luis Carlos, 1387 Vertentes 3331-2539  

10 Quarta-feira DROGARIA GABRIEL Rua Luiz Correia de Sá Leitão, 265 Vertentes 3331-2848

11 Quinta-feira FARMACIA COMUNITARIA Rua Dom Costa Dom Elizeu 3331-7339  

12 Sexta-feira DROGARIA SANTA CLARA I Rua Ver. José Bezerra de Sá, 576 Bela Vista 3331-1232
13 Sábado DROGARIA TAMIRES Rua Madre Cristina Wlarsmike,74 Frutilandia 3331-1257  

14 Domingo DROGARIA SANTA CECÍLIA II Rua Dr. Luis Carlos, 105 Dom Elizeu 3331-2404 Plantão 24 horas

15 Segunda-feira DROGARIA EMILLY Av. Senador João Câmara, 1312 Dom Elizeu 3331-4221

16 Terça-feira FARMÁCIA FARMASSU Rua Dr. Luis Carlos, 1387 Vertentes 3331-2539

17 Quarta-feira DROGARIA GABRIEL Rua Luiz Correia de Sá Leitão, 265 Vertentes 3331-2848

18 Quinta-feira FARMACIA COMUNITARIA Rua Dom Costa Dom Elizeu 3331-7339  

19 Sexta-feira DROGARIA SANTA CLARA I Rua Ver. José Bezerra de Sá, 576 Bela Vista 3331-1232  

20 Sábado DROGARIA TAMIRES Rua Madre Cristina Wlarsmike,74 Frutilandia 3331-1257  

21 Domingo DROGARIA SANTA CECÍLIA II Rua Dr. Luis Carlos, 105 Dom Elizeu 3331-2404 Plantão 24 horas

22 Segunda-feira DROGARIA EMILLY Av. Senador João Câmara, 1312 Dom Elizeu 3331-4221

23 Terça-feira FARMÁCIA FARMASSU Rua Dr. Luis Carlos, 1387 Vertentes 3331-2539  

24 Quarta-feira DROGARIA GABRIEL Rua Luiz Correia de Sá Leitão, 265 Vertentes 3331-2848

25 Quinta-feira FARMACIA COMUNITARIA Rua Dom Costa Dom Elizeu 3331-7339

26 Sexta-feira DROGARIA SANTA CLARA I Rua Ver. José Bezerra de Sá, 576 Bela Vista 3331-1232  

27 Sábado DROGARIA TAMIRES Rua Madre Cristina Wlarsmike,74 Frutilandia 3331-1257  

28 Domingo DROGARIA SANTA CECÍLIA II Rua Dr. Luis Carlos, 105 Dom Elizeu 3331-2404 Plantão 24 horas

29 Segunda-feira DROGARIA EMILLY Av. Senador João Câmara, 1312 Dom Elizeu 3331-4221

30 Terça-feira FARMÁCIA FARMASSU Rua Dr. Luis Carlos, 1387 Vertentes 3331-2539  

31 Quarta-feira DROGARIA GABRIEL Rua Luiz Correia de Sá Leitão, 265 Vertentes 3331-2848

BAIRRO
PLANTÃO DE FARMÁCIA  JANEIRO DE 2018


